
KURBAN BAYRAMINA ÖZEL KARADENİZİN DOĞU BÖLGESİ SİNOP SAMSUN
ORDU GİRESUN TRABZON RİZE BATUM  AMASYA KÜLTÜR TURU

KURBAN BAYRAMINA ÖZEL 

 KARADENİZ YAYLALAR & BATUM  TURU

6 GECE 7 GÜN  YARIM PANSİYON KONAKLAMALI

(17 AĞUSTOS 2018 ÇIKIŞLI – 23 AĞUSTOS 2018 DÖNÜŞLÜ)
(18 AĞUSTOS 2018 ÇIKIŞLI – 24 AĞUSTOS 2018 DÖNÜŞLÜ)
(19 AĞUSTOS 2018 ÇIKIŞLI – 25 AĞUSTOS 2018 DÖNÜŞLÜ)
(20 AĞUSTOS 2018 ÇIKIŞLI – 26 AĞUSTOS 2018 DÖNÜŞLÜ)

(5 GECE OTEL KONAKLAMALI)

Satın aldığınız turu “zorunlu seyahat sigorta poliçesi” ile güven altına alıyoruz. 
Turizm Bakanlığı’ndan kokartlı profesyonel rehberler eşliğinde gezimiz, 3* Otellerde 5 gece 
Y.P konaklama,( 5 sabah kahvaltısı ve 5 akşam yemeği ),  Lüks otobüsler ile ulaşım, Çevre 
gezileri ve Tatilbugün ikramlarını kapsamaktadır

1:GÜN İSTANBUL- SİNOP-SAMSUN

Siz  değerli  konuklarımızı   19:30 İncirli  Ömür  Plaza  Karşısı  Doğtaş  Mobilya  Önü 20:00
Mecidiyeköy  Simit  Sarayı  Önü  20:30   Kadıköy  Evlendirme  Dairesi otoparkı  önü   20:45
Kartal  E5  Köprüsü  E5  Köprüsü  Altı  ,21:00  Çayırova  Mc  Donald's  Önü
01.45: Armada Karşısı Söğütözü Ulusoy Tesisleri 02: Sıhhiye Atatürk Lisesi Önü (Kesinleşmiş
rezervasyonlar için turdan bir gün önce TATİL BUGÜN adıyla atılan bilgilendirme mesajı almayan
misafirlerimiz   duraklara  giderek  beklememeleri  önemle  rica  olup  operatörlerimizle  irtibata
geçmesini  rica  ederiz  ) hareket  ile  Tur  boyunca bize  eşlik  edecek  Rehber  ve  Kaptanımızla
tanışıp Sinop’a’a varış. 

Not: Yolculuk ortalama 8 saat civarında sürmektedir

Akşam  yemeği:  Gidiş  güzergahında  mola  tesisinde  serbest  olarak  alınıyor.  (  Ekstra  )
Güzergâh: İstanbul Sinop 688 Km

2.GÜN :  SİNOP – LİMAN – BOYABAT EZMESİ – KOTRACILAR – TARİHİ CEZAEVİ 
– HAMSİLOS FİYORDU – BAFRA – KIZILIRMAK – ONUR ANITI – BANDIRMA 
VAPURU

Sinop Limanında alacağımız kahvaltı (Ekstra) sonrası, Sinop Liman bölgesinde Türkiye’de 



sadece bir aile tarafından üretilen ve damaklarda bıraktığı lezzetle adından söz ettiren 
Boyabat Ezmesi ve Sinop’un meşhur el yapımı Kotra ( maket gemi) atölyelerinde birbirinden 
serbest zamanımız oluyor. Serbest zamanımız sonrasında şiirlere, türkülere konu olmuş 
Sabahattin Ali, Kerim Korcan, Mustafa Suphi gibi birçok ünlünün mahkûm olarak bulunduğu 
tarihi Sinop Cezaevini ziyaret ediyoruz. Teselli ağacı, 2. kısım ( Parmaklıklar Ardında 
dizisinden kalma Temsili) koğuş, avlu, Sabahattin Ali Koğuşu, disiplin hücreleri, zindan gibi 
birçok alanını gezip görebileceğimiz bu ziyaretimizde Sinop Cezaevinin hem siyasi hem de 
tarihsel önemi hakkında bilgi sahibi oluyoruz. Sinop Tarihi Cezaevi ziyaretimiz sonrasında 
ülkemiz coğrafyası açısından en nadide noktalardan birisi olarak kabul edilen ria tipi 
kıyıların ülkemizdeki tek örneğini görmek üzere  Hamsilos fiyorduna ulaşıyoruz. Burada 
vereceğimiz fotoğraf molamızın ardından Samsun’a hareket ediyoruz. Yaklaşık iki saat 
sürecek yolculuğumuz sırasında tütün tarlalarını Bafra, Kızılırmak, Atakum bölgelerini de 
görerek Samsun’un meşhur pidesinden oluşan bir öğle yemeği alıyoruz. Öğle yemeğimizi 
takiben Samsun şehir merkezinde bulunan ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk henüz hayattayken 
adına dikilmiş olan ve yapıldığı dönem itibariyle dünyada denge bakımından ikinci sırada 
olan Onur Anıtını ziyaret ederek grup fotoğrafı alıyoruz, sonrasında milli mücadelenin ilk 
adımını temsil eden ve 19 Mayıs 1919 tarihinde 18 silah arkadaşı ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere 19 kişiyi Samsuna ulaştıran Bandırma Vapuruna ulaşıyoruz. Samsun’un 
Doğu park bölgesinde bulunan Bandırma Vapuru ziyaretimiz sonrasında Çarşamba, Terme 
İstikametinden otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Yol güzergâhında dinlenme tesisinde alınacak olup ( ekstra )
Öğle yemeği: Samsun’da alınıp Extra olacaktır 
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Güzergâh: Sinop,Samsun,Fatsa 289 Km
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Konaklama Yapılacak Oteller: YALÇIN OTEL - AMİSSOS OTEL - ALİN OTEL vs

3. GÜN : ORDU – BOZTEPE – GİRESUN- DERELİ - KUZALAN TABİAT PARKI – 
MAVİ GÖL –UZUNDERE – KÜMBET YAYLASI- TRABZON

Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında ilk gezi durağımız adına şarkılar yazılmış olan 
Ordu Boztepe oluyor. Deniz seviyesinden 530 metre yükseklikteki Boztepe’nin büyüleyici 
manzarası eşiğinde fotoğraf çekebilmek için vereceğimiz serbest zamanın ardından fındık 
alışverişi yapabileceğimiz ve üst kalite fındık alabileceğimiz bir kısa mola veriyoruz. 
Ardından Giresun’a doğru hareket ediyoruz. Giresun Kalesi ve Giresun adasını (panoramik 
olarak) görüyoruz ve Kümbet Yaylası ve civarındaki muhteşem doğal güzellikleri görebilmek 
için (Ekstra 50 TL) yola çıkıyoruz. İlk durak noktamız gerçekten görenleri kendisine hayran 
bırakan Kuzalan Şelalesi oluyor. Burada oldukça keyifli ve düz bir yolla ulaşılan Kuzalan 
Şelalesi fotoğraflarımızı çektikten sonra Kuzalan Tabiat Parkı’nın en özel oluşumlarından 
birisi olan, sodalı suyla birleşen serpantin kayalıklarının oluşturduğu Mavi Göl adı verilen ve
birçok havuzdan oluşan bu alanda göreceğimiz renk tonunun büyüsüyle bir kez daha 
Karadeniz’in muhteşem doğasına hayran kalacaksınız.Mavi göl gezimizin ardından 
minibüslerimize binerek Halil Rıfat Paşa’nın ‘’Gidemediğin yer senin değildir’’ sözünü 
söyleyerek yapılmasını istediği Şebinkarahisar yolu üzerinde elle oyulmuş Halil Rıfat Paşa 
tünelinden geçerek Uzundere Vadisine giriyoruz. Vadi boyunca doğayla iç içe yapacağımız 



yolculuğumuzla Kümbet Köyüne ulaşıyoruz. Kümbet gezimiz sonrasında Trabzon’a hareket 
ediyoruz ve Zigana Dağı’na çıkıyoruz. Zigana Dağı’nda bulunan Hamsi Köy sınırlarında yol 
üzerindeki sütlaççılardan birinde meşhur Hamsi Köy sütlacının da tadına bakarak günümüzü 
sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve Konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Öğle yemeği: Giresun serbest zaman extra olarak alınacaktır
Güzergâh: Ordu, Giresun, Kümbet, Zigana 450 Km 
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Konaklama Yapılacak Oteller: ZİGANA YAYLAKENT – KAYABAŞI YAYLAKENT – ARSEN 
OTEL – TAŞKIN OTEL 

4.GÜN :  SÜRMENE – MEMİŞAĞA KONAĞI - ÇAY FABRİKASI – BIÇAK – TRABZON 
BAKIRI - BATUM – MEDEA HEYKELİ- GONİO KÖPRÜSÜ – AVRUPA MEYDANI – 
PİAZZA MEYDANI

Otelimizde alınan sabah kahvaltısı sonrasında el işçiliklerinin bölgedeki en meşhur ilçesi 
olan Sürmene’ye ulaşıyoruz. Sürmene’de Memiş Ağa Konağına gidiyoruz. Hem yöreye özgü 
Karadeniz ormanları ve yaylalarından temin edilen Bal, tereyağı, mıhlamalık yayla peyniri, 
mısır unu vb. alma imkânı bulabileceğiz serbest zamanımızın ardından binlerce yıllık el 
sanatı kültürünün evrensel boyuta ulaştığı Sürmene bıçaklarının hangi aşamalardan geçtiğini
öğrenmek ve Sürmene bıçağı ve Trabzon bakırı alma imkânı bulacağımız bir satış noktasına 
uğruyoruz . Molamızın ardından Karadeniz denildiğinde akla ilk gelen ürün olan çay bitkisini
görebileceğimiz ve sofralarımıza ulaşana kadar hangi aşamalardan geçtiğini 
öğrenebileceğimiz çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. İkram edilen çaylar eşliğinde 
yapılacak sunumda çay hakkında bilmediğimiz birçok şeyi yerinde öğrenme fırsatı buluyoruz. 
Çay fabrikası gezimiz sonrasında elimize çay toplama makasını alıp çay bahçesinin içine 
girerek hem çay topluyoruz hem de hatıra fotoğraflarımızı çekiniyoruz. Ardından bugün 
organik tekstilin en önemli unsuru olan, alerji cilt-deri hastalıklarında kullanılması şiddetle 
tavsiye olunan kenevir dokumalarını görebileceğimiz, yöresel kıyafetlerin vazgeçilmezi olan 
Rize bezi olarak da adlandırılan Rize Bezi Dokuma Atölyesine geçiyoruz. Rize Bezi 
dokumalarında alacağımız sunum sonrasında Batum’a hareket ediyoruz. Sarp sınır kapısında
giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa’nın 
on iki havarisinden biri olan St. Mathias`ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan
ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio - Apsaros Kalesi’ni (panoramik) 
görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt’tan doğup Batum 
sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio 
Köprüsü'nü göreceğiz. Ardından; Tarihi Orta Camii, Poseidon heykeli, Tiyatro Binasını, 
Medea Heykeli'ni, Batum Limanı’nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceğiz. 
Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Ardından 
Türkiye’ye dönüyoruz. Türkiye’ye girerken Duty Free den alışveriş yapma imkanı 
bulabileceksiniz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 



Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Öğle yemeği: Araklı veya Sürmene Öğlen yemeği.
Güzergâh: Sürmene, Rize, Batum 166 Km 
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Konaklama Yapılacak Oteller: YEŞİLVADİ OTEL –– SEMİH PANSİYON – PİRİKOĞLU 
OTEL– PALURİ OTEL – LAZLAKAR OTEL – KELEŞ OTEL

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları 
Batum’ a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. 
Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet vs.) geçiş yapılamamaktadır. Dönemsel olarak 
yaşanan olağanüstü durumlarda farklı belgeler de talep edilebilmektedir. Bu nedenle 
misafirlerimizin çıkış için gerekli evrakların neler olduğunu tura katılmadan önce 
öğrenmeleri ve hazırlıklı olmaları önerilir. Gereken evrakların neler olduğunu öğrenmek ve 
yanlarında bulundurmak katılımcıların sorumluluğundadır. Bu nedenle çıkışa izin 
verilmemesi durumunda Tatilbugün’ün herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Anne 
-babası veya herhangi biri yanında olmadığı takdirde 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM’ a 
geçişleri için ebeveynlerinden NOTER den onaylı MUVAFAKATNAME almaları 
gerekmektedir. Olağanüstü hal uygulamalarının devam etmesi halinde tüm kamu çalışanları 
çalıştıkları kurumlardaki idari yönetimden, yurt dışına çıkış engeli olmadığına dair ''ıslak 
imzalı-mühürlü '' izin yazısı ile yurt dışına çıkış yapabilmektedirler. Bunun yanı sıra aile 
bireylerinden sigortası, 657'e tabi olan yakını üzerinden devam eden, eş ,çocuk, anne , baba 
da bu izne tabii olduğundan aynı izin yazısının bu kişilerin de yanında bulunması 
gerekmektedir. Aksi halde yurt dışına çıkış gerçekleştirilemez. Yukarıda belirtilen izinler 
katılımcıların sorumluluğundadır. Evrak eksikliği , eskimiş\yıpranmış nüfus cüzdanları , nüfus
cüzdanlarındaki fotoğraf ile kişinin benzeşmemesi ya da görevliler tarafından herhangi bir 
nedenle çıkışlarına izin verilmemesinden kaynaklanan mağduriyetlerden Tatilbugün Turizm 
sorumlu değildir. 

5.GÜN : KAÇKARLAR MİLLİ PARKI- AYDER YAYLASI – ÇAMLIHEMŞİN- FIRTINA 
DERESİ- ZİKALE / RAFTİNG – SÜMELA MANASTIRI – COŞANDERE- ALTINDERE 
MİLLİ PARKI – UZUNGÖL - HALDİZEN

Sabah kahvaltısının ardından Ayder Yaylasına hareket ediyoruz. Yaylaların Sultanı olarak 
anılan Ayder Yaylasında hem bol bol fotoğraf çekebileceğimiz serbest zamanımız süresince 
Ayder Yaylasında hem yaylacılarla sohbetler edip hem de doğayla iç içe oldukça keyifli bir 
vakit geçirdikten sonra Fırtına Vadisine ulaşmak için yola çıkıyoruz. Öğle yemeklerimizi 
Fırtına deresi kenarında yedikten sonra sırada Extra turlarımız bulunuyor.

Ekstra Geziler

(1.Seçenek) ZİLKALE VE PALOVİT ŞELALESİ GEZİSİ (EXTRA 45 TL): 
Çamlıhemşin’de bizleri bekleyen minibüslerimize binip Çat Vadisi boyunca devam ediyor ve 
Şen yuva (ÇİNÇİVA) Taş Köprüde fotoğraf molası veriyoruz. Çinçiva köyünün harika 
manzarayla birlikte fotoğraf molamız olacaktır . Fotoğraf molamızın ardından Zil Kale’ye 
ulaşıyoruz. Ticaret güvenliği açısından çok önemli bir konumda bulunan deniz seviyesinden 



750, çat deresinden ise 100 metre yukarıya kurulmuş bu Kartal Yuvası’nı andıran kaleyi gezip
Kaçkarların eşsizliği güzelliği ve bol oksijen içerisinde büyülü bir dünyayı yaşamak için 
Palovit şelalesine geçeceğiz. Bu unutulmaz anların ardından programımızı tamamlayarak 
otobüslerimize geri dönüyoruz.

(2.Seçenek) FIRTINA DERESİNDE RAFTİNG( EXTRA 60 TL ): Rafting aktivitemiz 
öncelikle Rafting eğitmenleri tarafından verilen Kürek tutuşu-Komut bilgileri ve güvenlik 
konusundaki eğitimle başlar. 4 - 7km’lik (Suyun durumuna göre) parkurumuz boyunca Fırtına
Deresinin coşkun dalgalarında benzersiz Rafting heyecanını yaşayacaksınız. Parkurumuz 
Fırtına Deresinde dolu dolu geçecek ve unutamayacağınız bir etkinlik olarak 
hafızalarınızdaki yerini alacaktır.

Aktivitelerimiz sonrasında otobüsümüze binerek Çaykara'ya geliyor ve buradan Uzungöl’e 
çıkıyoruz. Deniz seviyesinden 1090 m yükseklikte bulunan Uzungöl, dik yamaçları ve 
muhteşem orman örtüsü ile Alplerin güzelliğini geride bırakmaktadır. Vadinin ortasında 
bulunan ve yamaçlardan düşen kayaların Haldizen Deresi’nin önünü kapatmasıyla oluşmuş 
göl, “Uzungöl” olarak bilinir ve çevreye aynı ad verilmiştir. Özellikle yakınındaki “Şerah” 
köyünün yöreye uygun tarzda yapılmış eski ahşap evler, doğanın güzelliğini tamamlar 
özelliktedir. Karadeniz’in en meşhur gölü olan Uzungöl çevresinde yapacağımız gezimiz 
sonrasında günümüzü sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Öğle yemeği: Extra olarak Rize’de alınacaktır
Güzergâh: Ayder, Zilkale, Sümela manastırı 225 Km
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Konaklama Yapılacak Oteller:– KAYABAŞI YAYLAKENT -GRAND ANADOLU OTEL – 
TAŞKIN OTEL

6.GÜN:  ALTINDERE MİLLİ PARKI – SÜMELA MANASTIRI – AYASOFYA CAMİİ – 
KAZAZİYE SANATI – ATATÜRK KÖŞKÜ 

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltının ardından Trabzon’un Maçka ilçesinden geçerek 
koruma altında olan Altındere Milli Parkına ulaşıyoruz. Coşan dere boyunca doğanın 
görkemli güzelliklerini seyrederek yapacağımız bu yolculuk Sümela Manastırının 
görünmesiyle taçlanacak. Karadağ’ın en sarp yerinde kurulmuş olan manastırın manzarası 
sizleri büyüleyecek. Meryem Ana Kilisesi, Nöbetçi Odaları, Misafirhane, Ayazma, Su 
Kemerleri, Kaya Fresklerini rehberimizin anlatımıyla öğrendikten sonra Altındere Vadisi’ne 
geriye dönüyoruz (Restorasyon çalışmalarından dolayı Sümela manastırı içerisine girilemese 
dahi Sümela Manastırının görülebildiği o meşhur noktadan fotoğraflarını çekebilmek 
amacıyla Altındere milli parkına girilecektir). Sümela Manastırı gezimizi takiben ilk 
durağımız Trabzon Ayasofyası oluyor. Komnenos Krallığı döneminde İstanbul’daki 
Ayasofya’ya ithafen yapılan bu mimari harikası yapıyı ve fresklerini tanıdıktan sonra 
bölgenin en büyük gümüş atölyesine gidiyoruz. Burada gümüş, telkari, Trabzon hasır bileziği 
ve ülkemizde sadece Trabzon’da üç aile tarafından yapılan, Kazaz Türkleri tarafından 
bölgeye kazandırılan en değerli sanat olarak nitelendirilen ve kadınlar için hayranlık 
uyandıran işçiliğiyle Kazaziye sanatının inceliklerini öğreniyoruz. Alışveriş molamızın 
ardından Fatih Sultan Mehmet’in eşi Gülbahar Hatun Camii ve Zağnos Deresi yanından 



Trabzon Kalesini de panoramik olarak görerek Soğuksu Tepesi’ndeki Art Neuve (Yeni Sanat) 
tarzında Konstantin Kabayanidis’in yaptırmış olduğu ve Trabzon halkının Ata’ya armağanı 
olan Atatürk Köşkü’nü görüyoruz. Sonra köftesiyle ün salmış Akçaabat’a ulaşıyoruz. 
Akçaabat köftesinden oluşan öğle yemeğimizi aldıktan sonra Vakfıkebir - Çavuşlu 
güzergâhında Dut pekmezinden yapılan yöreye özgü köme ve pestil de bulabileceğimiz bir 
küçük mola veriyoruz. Molamızın ardından Giresun–Ordu güzergâhından otelimize 
ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Öğle yemeği: Köfte menü; Köfte, Kaygana, Piyaz, Meşrubat, Tatlı(Fındıklı Baklava ) Çay ve 
Su 
Güzergâh: Sümela, Akçaabat, Ordu 225 Km 
Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Konaklama Yapılacak Oteller: YALÇIN OTEL - AMİSSOS OTEL - ALİN OTEL vs

7.GÜN:  AMASYA – YEŞİLIRMAK – MUMYALAR MÜZESİ – 2. BEYAZİD KÜLLİYESİ 
– HARŞENA DAĞI – KRAL KAYA MEZARLARI -İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’ya 
ulaşıyoruz. Gecesi de gündüzü de birbirinden güzel bu şehirde ilk olarak dünyanın en büyük 
mumya müzesi olan Amasya Arkeoloji müzesini ziyaret ediyoruz. Arkeoloji, etnografya, fosil 
ve mumyalar bölümlerini gezdikten sonra Amasya’da şehzadelik yapmış ve Osmanlı’ya 
padişah olmuş sultanlarımızdan Sultan İkinci Beyazid külliyesini ziyaret ediyoruz. Külliye 
içerisinde paratoner olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, o dönemde payitaht İstanbul’u 
merak eden, ama gidemeyen Amasyalılar için İstanbul siluetinin çizildiği tarihi şadırvanı, 
kapı girişlerindeki denge sütunlarını ve camiinin içini gördükten sonra Yeşilırmak kıyısına 
iniyoruz. Yeşilırmak Sivas’tan doğarak Samsun’un Çarşamba ilçesinde denize dökülene kadar
geçtiği tüm bölgelere hayat verir. Amasya, Yeşilırmak’ın iki yakasına yerleşmiş bir şehirdir. 
Osmanlı döneminden kalma 18. ve 19. yy konaklarının Yeşilırmak boyunca sıra sıra inci 
tanesi gibi dizilip yalı olarak adlandırıldığını , İran kökenli Pontus krallarının mezarlarının 
Harşena Dağı’na oyularak tapınak görüntüsü aldığını, Ferhat ve Şirin efsanesiyle hafızalara 
neden unutulmaz biçimde kazındığı göreceğimiz bir görsel şölenle sizleri kendisine hayran 
bırakacaktır. Şehzadeler parkında yapacağımız yürüyüş sonrasında Roma dönemi kemerleri 
üzerine oturtulmuş Alçak Köprüden geçerek Hazeranlar Konağını da görebileceğimiz bu 
gezimizde Osmanlı dönemi yaşantısını daha iyi anlayabileceğimiz. Amasya’da alacağımız 
yöresel ürünlerden oluşan açık büfe öğle yemeğinin ardından akşam saatlerinde İstanbul’a 
varıyoruz. Bir başka Tatilbugün organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız 
noktalarda bırakarak vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunuluyor.
Öğle yemeği: Amasya’da alınacak olup extradır
Akşam yemeği: Dönüş güzergahında mola tesisinde serbest olarak alınıyor. - EKSTRA
Güzergâh: Ordu, Amasya, İstanbul 860 Km 
Toplam Mesafe: 2803 Km

NOT:GEREKLİ OLABİLECEK MALZEMELER



* Uygun yürüyüş ayakkabısı ( rahat edebileceğiniz ) 
* Dudak Koruyucu
* Ani sıcaklık değişimine uyabilecek üstlük (Hırka, yelek...) 
* Yağmurluk, Şemsiye

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Lüks otobüslerle ulaşım
* 3*Otellerde 5 gece Yarım Pansiyon Konaklama ( 5 Akşam Yemeği- 5 Sabah Kahvaltısı)
* Tüm Çevre gezileri
* Tatilbugun.com Otobüs İçi İkramlar
* Zorunlu Seyahat Sigortası
* Tatilbugun.com Güvencesi
* Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri,
* Rehberlik Hizmeti
* Park Girişleri
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* İlk gün Sabah kahvaltı,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Kişisel harcamalar,
* Tur Programına Dahil Tüm Müze Ve Ören Yeri Girişleri
* Extralar
* Yurtdışı Harcı ( 16 TL)

Müze Kart Tur fiyatına dahil değildir.
Tur ücretimize Müze Ören Yeri ücretleri dahildir.(Özel İdare ve belediye işletmeleri vb.) 
Kültür ve Turizm Bakanlığına ait yerlerde Müzekart geçerli olup rezervasyona eklenebilir. 
Müze kart almayan misafirler ilgili müzelere ücret ödeyip bilet alarak girerler.

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

19:30 Bakırköy Doğtaş mobilya önü
20.00 Mecidiyeköy simit sarayı önü
20.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı 
20.45 Kartal Yemek Center 
21.30 Çayırova Mc Donald’s
01.45 Armada karşısı Söğütözü Ulusoy Tesisleri 
02.00 Sıhhiye Atatürk Lisesi önü
 
ÖNEMLİ DETAYLAR
 



* Turu satın  alan misafirler  Rehberlik  hizmetleri,  Milli  park giriş  ücretleri  Feribot  geçiş
ücretleri, Ara Transfer ücretleri için kişi başı  50 TL ödemekle yükümlüdür. Bu ücret rehber
tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.
* 0–6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.
* 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı    250 TL ücret 
acenteye ödenir. 
* 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
* 7-12 Yaş çocuklar için ücret   759 TL dir
* Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk için kullanılır.
* Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye     275 TL extra ödeme yapmaları 
gerekmektedir
* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, on veya arka koltuk garantisi verilmez. Koltuk 
numaraları kesin kayıt sırasına göre verilir
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden haber vermek kaydı ile turu 
bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.
* Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur 
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde 
değişiklik yapabilir
* Konaklama bölgelerinde ve otellerde yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride veya daha 
ustu olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
* Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda tatilbugun.com sorumluluğu yoktur.

 
GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri :
15 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Wolt- Fiat Dukato araçlar kullanılır.
28 kişiye kadar lüks Isuzu Novo - Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
28 kişi üzeri lüks Travego -Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir otobüsler 
kullanılacaktır

İPTAL VE İADE GUVENCE PAKETİ

Satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir 
neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur 
ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. İptal güvence 
paketi; 1000 TL ye kadar olan rezervasyonlarda 20 TL ,1000 TL üzeri rezervasyonlarda ise 
rezervasyon bedelinin % 2 si kadardır.

İPTAL VE DEVİR

1.1 Tatilbugun.com 3. Parti firmalar dolayısıyla veya yeterli katılım sağlanamaması halinde 
tüketiciye de bildirmek kaydı ile, ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 1 gün
öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Aynı sure içinde, tur kapsamındaki otel, 
ulaşım araçları ile bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak 
gösterilen yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.



1.2 Tüketici rezervasyonunu kendisinin veya 1. derecede akrabalarının 10 günlük mutat 
iştigaline engel rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak 
resmi rapor ile belgelemeleri halleri dışında kalan bir sebep ile tur hareket/konaklama 
başlangıç tarihine 29-15 gün kala yapılan iptallerde toplam tur bedelinin %25`i, 14-0 gün 
kalıncaya kadar yapılan iptallerde veya habersiz tura gelinmemesi halinde ise gezi ücretinin 
tamamı tatilbugun.com tarafından iade edilmeyeceğini bilmektedir. Özel hükümler saklıdır.
1.3 Tüketici promosyon turlarda turun başlangıç tarihi ne olursa olsun , mücbir sebepler dahi
olsa iptal / değişiklik hakkı olmadığını bilmektedir.
1.4 Tüketici, paket tura devam etmesinin mümkün olmaması durumunda, hareketten en az 3 
gün önce seyahat acentesine tatilbugun.com niyetini bildirerek rezervasyonunu, paket tur 
açısından geçerli tüm koşulları yerine getiren bir üçüncü kişiye devredebilir. Bu durumda, 
paket turu devreden ve devralan, sözleşmeye taraf seyahat acentesine tatilbugun.com karşı, 
bakiye tutarın ve söz konusu devirden doğan tüm ilave masrafların ödenmesinden 
müteselsilen sorumludurlar.
1.5 tatilbugun.com üzerinden alınan tüm hizmetlerin her aşamasında tatilbugun.com ile 
bağlantıya geçilmek zorundadır. Aksi takdirde müşterinin aracı firmadan yapacağı değişiklik,
iptal, yeni rezervasyon ve farklı bir hizmet alması durumlarında tatilbugun.com sorumluluk 
kabul etmez.
1.6 Konaklama ve tur kayıt başlangıcından sonra gelen erken çıkış talebi, ilgili turun onayı 
ile doğrultusunda değerlendirilir. Otelden erken ayrılma halinde ücret iadesinin yapılıp 
yapılamayacağı otelin/işbirliği yapılan aracı kuruluşun inisiyatifinde olduğundan 
tatilbugun.com a bu konuda bir talep veya bir itiraz yöneltilemez. Otelden erken ayrılma 
halinde müşteri tatilbugun.com tarafından otele ödenen tüm ücreti hiçbir itiraz ileri sürmeden
ödemeyi peşinen kabul eder.
Tüketici Tatilbugun.com’un bu şartları okumuş olup Paket programını satın aldığı taktirde 
onaylamış olarak kabul edilecektir.


